Publicação dos aprovados para entrevista Edital de Seleção nº 007/24

A Fundação de Apoio à Pesquisa e ao Desenvolvimento do Agronegócio - FAPEAGRO,
torna público a Publicação dos aprovados para a entrevista do Processo de SELEÇÃO DE
BOLSISTAS DE PÓS-DOUTORADO, para atuação no Projeto “Vitórias – Vitrines
Tecnológicas de Orientação para a Agroecologia e Sustentabilidade”, apurado de acordo
com os critérios divulgados no Edital Nº 007/24 de abertura do Processo de Seleção.

VAGA – PÓS DOUTORADO dia 11/10/2024 (vespertino)

Comissão Avaliadora: Simone Grisa / Endrigo Antonio de Carvalho / Diva de Souza
Andrade

Nome Horário

Aretusa Daniela Resende Mendes 16:00

Daniela Costa Santos Desistência

Local para as entrevistas:

Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR e Emater – IDR-Paraná, na
Rodovia Celso Garcia Cid, km 375 Londrina-PR. Contato: Diva de Souza Andrade (área
técnica de solos).

Os candidatos que não comparecerem a entrevista no dia e horário informados, estarão

automaticamente desclassificados do processo seletivo

Carlos Roberto Riede
Presidente Conselho Diretor

FAPEAGRO

		2024-10-07T14:04:36-0300
	CARLOS ROBERTO RIEDE:17135613953